



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

WhatsApp +90 548 850 48 86

Phone +90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Lübnan'da Hizbullah, ABD'nin duyurduğu ateşkes şartlarını "saçma" olarak nitelendirerek Lübnan'daki varlıklarının savaşın sona erdirilmesiyle ilişkilendirilmesini kabul etmedi
- Altın, Orta Doğu'da artan gerilimlerin ABD-İran arasında olası bir barış anlaşmasına yönelik umutları zayıflatması ve yükselen enflasyon ile faiz artışı endişeleriyle haftalık kayba yöneldi
- Trump: Zelenskiy ve Putin buluşurlarsa harika olur
- Zelenskiy, Putin'e hitaben yazdığı mektupta Ukrayna'nın müzakereler sırasında tam ateşkese hazır olduğunu belirtti, Zelenskiy kararın Putin'in elinde olduğunu söyledi
- Irakçı, Hürmüz'ün yönetimine ilişkin Basra Körfezi ülkeleriyle istişarelerde bulunacaklarını ancak nihai kararın İran ve Umman tarafında verileceğini söyledi
- Fed Başkanı Schmid: Şu anda en büyük soru sabırlı kalıp kalmayacağımız
- Trump, Küba'daki yönetimin "çöktüğünü" savunarak "İran İslam Cumhuriyeti ile işimizi bitirir bitirmez burayla ilgileneceğiz" değerlendirmesini yaptı

PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi cuma günü Asya işlemlerinde 1,1620 seviyeleri civarında işlem görerek üst üste ikinci günde de yükselişini sürdürdü. Son Euro Bölgesi enflasyon verilerinin, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) 11 Haziran'daki toplantısında 25 baz puanlık faiz artırımı yapacağı beklentisini güçlendirmesi Euro'ya destek sağladı. Piyasalar yıl içerisinde toplam iki ya da üç faiz artırımı fiyatlıyor.

Euro Bölgesi'nde manşet enflasyon Mayıs ayında yıllık bazda %3,2'ye yükselerek son iki buçuk yılın en yüksek seviyesine ulaştı. Çekirdek enflasyon %2,5'e yükselirken, hizmet sektörü enflasyonu da %3,5 seviyesine çıktı. Bu durum, fiyat baskılarının yalnızca enerji sektöründen kaynaklanmadığını ve ekonominin daha geniş alanlarına yayıldığını gösteriyor.

%60

%40

Dirençler 1.16213 – 1.16322 – 1.16418

Destekler 1.16042 – 1.15946 – 1.15835

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi perşembe günü Avrupa işlemlerinde 1,3430 seviyesine doğru yükselse de son dört işlem gününde 1,3407 ile 1,3485 aralığında yatay seyretelemeye devam ediyor. ABD ile İran arasında kalıcı barış anlaşmasına yönelik müzakerelerde ilerleme sağlanamaması paritede yön bulunmasını zorlaştırıyor. Bu hafta başında İran'ın Tasnim Haber Ajansı, Tahran'daki müzakere heyeti üyelerinin Lübnan'a yönelik saldırıları protesto etmek amacıyla ABD ile arabulucular üzerinden yürütülen mesaj alışverişini durdurduğunu bildirmişti. Ancak ABD Başkanı Donald Trump çarşamba günü yaptığı açıklamada müzakerelerin durmadığını ve İran'ın dini lideri olarak tanımladığı Ayetullah Mücteba Hamaney'in de görüşmelerde yer aldığını söyledi.

%55

%45

Dirençler 1.34368 – 1.34481 – 1.34590

Destekler 1.34150 – 1.34010 – 1.33936

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi cuma günü Asya seansında üst üste ikinci günde de gerileyerek 159,90 seviyelerinde işlem gördü. Japon yeni, hükümetin döviz piyasasına yeniden müdahale edebileceği yönündeki endişeler nedeniyle destek buldu. Japonya Maliye Bakanı Satsuki Katayama, yenin dolar karşısında kritik 160 seviyesine yaklaşmasının ardından piyasaya yeni uyarılarda bulundu. Katayama, yetkililerin gerektiğinde döviz piyasasında uygun adımlar atmaya tamamen hazır olduğunu vurguladı. Tokyo yönetiminin piyasaya halihazırda müdahale etmiş olabileceğine yönelik spekülasyonlar da artıyor. Japonya'nın döviz rezervleri mayıs sonunda 77,11 milyar dolar azalarak 1,31 trilyon dolara geriledi. Bir önceki ay rezervler 1,38 trilyon dolar seviyesindeydi.

%40

%60

Dirençler 160.029 – 160.277 – 160.476

Destekler 159.857 – 159.754 – 159.650

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın fiyatları (XAU/USD) cuma günü Avrupa işlemlerinin ilk saatlerinde haftalık dip seviyelerine yakın işlem görürken bir miktar satış baskısıyla karşılaştı. Değerli metal, devam eden jeopolitik gerilimler nedeniyle yüksek volatilité göstermeyi sürdürüyor. Yatırımcılar gün içerisinde ABD-İran barış görüşmelerine ilişkin gelişmeleri ve ABD Mayıs ayı istihdam raporunu yakından takip edecek.

İran Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi çarşamba günü yaptığı açıklamada Orta Doğu'daki savaşı sona erdirmeye yönelik müzakerelerde "somut bir ilerleme" kaydedilmediğini söyledi. Arakçi ayrıca Washington ile iletişim kanallarının açık olduğunu ancak İsrail'in Hizbullah'a yönelik operasyonları kapsamında Beyrut'a saldırması halinde ABD-İran çatışmasının tam ölçekli şekilde yeniden başlayabileceği uyarısında bulundu.

%60

%40

Dirençler 4460 – 4482 - 4500

Destekler 4427 – 4405 - 4386

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

ABD ham petrolü göstergesi olan WTI, cuma günü Avrupa işlemlerinin ilk saatlerinde 91 dolar civarında yatay seyrediyor. İsrail ile Lübnan arasında ABD arabuluculuğunda sağlanan ateşkesin kırılgan görünümünü koruması nedeniyle petrol fiyatlarında belirgin bir yön oluşmadı. İran destekli Hizbullah lideri Naim Kasım, ateşkes anlaşmasını “bir fars” olarak nitelendirdi ve İsrail Lübnan’ı bombalamaya devam ettiği sürece kuzey İsrail’in hedef olmaya devam edeceğini söyledi. Bu açıklama Al Jazeera tarafından aktarıldı. Perşembe günü İran Devrim Muhafızları Ordusu (IRGC) da İsrail’in Lübnan’daki işgal ettiği bölgelerden çekilmemesi halinde bölgede istikrarın sağlanamayacağını açıkladı.

%65

%35

Dirençler 95.30 – 96.32 – 97.23

Destekler 93.73 – 92.86 – 92.01

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz perşembe günü 3,38 dolara kadar yükselerek salı günü 100 günlük hareketli ortalama ve yükselen trend çizgisi yakınındaki desteğin başarıyla test edilmesinin ardından başlayan tek günlük yükseliş dönüşünü sürdürdü. 3,10 dolar seviyesinde daha yüksek bir dip oluşurken, bu seviye artık önemli bir yapısal destek olarak öne çıkıyor. Haber yazıldığı sırada alıcılar kontrolü elinde tutmaya devam ediyor ve seansın gün içi işlem aralığının üst bölümünde kapanması bekleniyor. Ayrıca bu kapanış, nisan ayındaki dip seviyeden bu yana doğal gazda görülen en yüksek günlük kapanış olacak. Bu durum, yükselişin kısa vadede bir miktar daha devam edebileceğine işaret eden güçlü bir görünüm olarak değerlendiriliyor.

%60

%40

Dirençler 3.256 – 3.341 – 3.427

Destekler 3.131 – 3.058 – 2.987

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Vadeli piyasalardaki fiyat hareketlerine göre DAX endeksi cuma gününe düşüşle başlamaya hazırlanıyor. Alman gösterge endeksi perşembe gününü %0,6 yükselişle 24.944,95 puandan tamamladı. Atlantik'in her iki yakasında da petrol fiyatlarındaki gerileme alım iştahını destekledi. Ancak yarı iletken hisselerindeki düşüş ve ABD-İran müzakerelerine ilişkin belirsizlikler yükselişleri sınırladı.

Haftanın son işlem gününde yatırımcıların odağında ABD'nin mayıs ayı istihdam raporu bulunuyor. Reuters anketine katılan ekonomistler, nisanda kaydedilen 115 binlik artışın ardından mayıs ayında yaklaşık 85 bin yeni istihdam yaratıldığını tahmin ediyor. Bu veriler, tam istihdamı desteklemek ve fiyat istikrarını sağlamakla görevli olan ABD Merkez Bankası (Fed) tarafından yakından takip ediliyor.

%55

%45

Dirençler 24948 – 25008 - 25147

Destekler 24800 – 24722 - 24650

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, mayıs ayı istihdam raporunun açıklanması öncesinde ağırlıklı olarak geriledi. Söz konusu istihdam raporunun cuma günü ABD saatiyle 08:30'da açıklanması bekleniyor. Yatırımcılar, yükselen enflasyon işaretlerinin görüldüğü bir dönemde ekonominin sağlığını değerlendirebilmek için verileri yakından izleyecek. Ekonomistler, raporun istihdam artışında yükselişe ve işsizlik oranında istikrarlı bir görünüme işaret edeceğini tahmin ediyor. Bu durum piyasalara istikrar açısından olumlu bir sinyal verebilir.

Perşembe günkü işlemlerde Dow Jones endeksi, sağlık ve finans hisselerinin öncülüğünde rekor seviyeye yükseldi. Buna rağmen Broadcom'un (AVGO) bilançosu ve beklentileri yapay zeka temalı hisselerde şok etkisi yarattı.

%65

%35

Dirençler 30232 – 30361 - 30483

Destekler 30025 – 29936 - 29841

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin (BTC), zayıflayan piyasa talebi ve kısa vadeli yatırımcılardan (STH) gelen artan satış baskısı nedeniyle perşembe günü 64.000 dolar seviyesinin altına geriledi. Lider kripto para, genel riskten kaçış eğiliminin etkisiyle 63.000 dolar seviyesine doğru düştü. Birçok önemli gösterge, mevcut piyasa döngüsünün en zorlu dönemlerinden birine işaret ediyor. CryptoQuant analisti Darkfost'un perşembe günü yayımladığı piyasa değerlendirmesine göre küresel Bitcoin talebi, önceki ay piyasasından bu yana en zayıf seviyesine geriledi. Bu durum hem spot hem de türev piyasalardaki faaliyetlerde belirgin bir bozulma yaşandığını gösteriyor. Analist, spot talebin 30 günlük kümülatif bazda eksi 272.000 BTC seviyesine düştüğünü ve yılın büyük bölümünde negatif bölgede kaldığını belirtti.

%65

%35

Dirençler 63357 – 64486 - 65461

Destekler 61520 – 60753 - 60039

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.